檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立三民國民中學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：府教課字第1070093915號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、得獎名單。2、實施計畫。(1070093915_Attach000.doc、1070093915_Attach

001.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署106學年度國民中小學九年

一貫課程推動工作課程與教學輔導組語文學習領域英語組

輔導群辦理之「英語文素養導向教案設計」徵稿計畫得獎

名單、注意事項及「年度研討會」實施計畫，詳如附件，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年5月14日師大英語字第107101

2972號函辦理。

二、參加人員詳附件一實施計畫第伍點，請國中、小英語輔導

團至少各派二人參加，同意核予公(差)假及課務派代，其

差旅費及代課鐘點費由「教育部國民及學前教育署補助辦

理十二年國民基本教育精進國民中學及國民小學教學品質

要點經費」項下支應；另各校英語教師可自由報名參加。

三、請參加人員於107年5月25日(星期五)前，上「全國教師在

職進修資訊網」報名，研習代碼：2390070。為利事前籌

備工作，務請於期限內上網報名，未事先報名者，活動當

6

1070001785

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日恕無法提供膳食及研習手冊，敬請配合。

四、國立臺灣師範大學恕不提供研習教師免費停車，請儘量搭

乘大眾運輸工具前往會場。另為響應環保，當天不提供紙

杯，請自備環保杯。如有未盡事宜，請洽該校英語學系計

畫助理林欣宜小姐，電話（02）7734-1810。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：花蓮縣立美崙國民中學孫台育校長、花蓮縣立體育高級中等學校古基煌校長、花

蓮縣立自強國民中學張立之老師、花蓮縣立宜昌國民中學徐美雲老師、花蓮縣立

花崗國民中學劉育英老師、花蓮縣立宜昌國民中學林靜慈老師、花蓮縣立鳳林國

民中學張馨文教師、花蓮縣立美崙國民中學胡智翔主任、花蓮縣立美崙國民中學

吳斯美主任、花蓮縣花蓮市北濱國民小學周春玉校長、花蓮縣吉安鄉光華國民小

學劉小華校長、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學許傳德校長、花蓮縣花蓮市明恥國民

小學呂佳怡老師、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學邱莉雯老師、花蓮縣花蓮市中正國

民小學林敏惠老師、花蓮縣富里鄉吳江國民小學粘鳳茹老師、本府教育處課程教

學科 2018-05-16
16:56:46